	
	Экзаменационный календарь - 2011

(основные сроки ГИА)
	

	
	
	
	
	
	
	

	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	 
	 
	 
	26.05.11
	27.05.11
	28.05.11
	29.05.11

	 
	 
	 
	русский язык
	 
	 
	 

	30.05.11
	31.05.11
	01.06.11
	02.06.11
	03.06.11
	04.06.11
	05.06.11

	 
	 
	 
	математика
	 
	 
	 

	06.06.11
	07.06.11
	08.06.11
	09.06.11
	10.06.11
	11.06.11
	12.06.11

	 
	предметы по выбору
	 
	предметы по выбору
	 
	русский язык,  биология, химия,  физика, информатика и ИКТ (повторно)
	 

	13.06.11
	14.06.11
	15.06.11
	16.06.11
	17.06.11
	18.06.11
	19.06.11

	 
	 
	математика, история,  обществознание, литература, география, английский язык (повторно)
	 
	 
	 
	 


